
100HS h84 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10105 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17.91 545

5 10042 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

4 10194 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

3 10226 TAINI Silvia 1994 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 19:10:29

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 19:10)

Finale - 100HS h84 F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:00 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Ester/dqqRmJSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINI+Silvia/dqqRl5Sfa2k%3d


100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10144 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.46 835

2 4 10019 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.43 650

3 1 10047 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.63 614

4 2 10142 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.67 607

5 5 10199 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.80 585

6 6 10150 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.95 559

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 19:22:43

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 19:22)

Serie 1 - 100m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:09 - Vento: 0.0

Serie 2 - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Mariasole/dqqRmJugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10193 PROFETA Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.99 732

2 6 10225 STAGNOLI Alice 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.30 674

3 1 10120 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.59 621

4 2 10202 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.60 620

5 5 10157 MEMOLI Chiara 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.38 487

3 10032 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10065 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.65 611

2 6 10169 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 13.75 593

3 1 10159 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.94 561

4 4 10229 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.96 557

5 3 10117 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.09 535

6 5 10050 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.14 527

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10215 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.16 524

2 4 10103 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.52 465

3 6 10043 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.92 403

4 5 20000 VACCARI Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.93 402

5 1 10101 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 15.12 373

2 10198 QUARTI Beatrice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 10098 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.72 784

2 6 10023 BELLI Carola 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.74 780

3 5 10187 PIRLO Francesca 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 14.31 499

4 4 10158 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.54 462

5 3 10236 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.11 375

6 2 10041 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.73 288

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 10144 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.46 0.0 835

2 1 10098 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.72 -0.6 784

3 6 10023 BELLI Carola 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.74 -0.6 780

4 4 10193 PROFETA Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.99 -0.3 732

5 6 10225 STAGNOLI Alice 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.30 -0.3 674

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:11 - Vento: -0.3

Serie 3 - 100m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:13 - Vento: 0.7

Serie 4 - 100m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:15 - Vento: 0.4

Serie 5 - 100m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:21 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/PROFETA+Gaia/dqqRmJugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Vittoria/dqqRmZWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMELLI+Paola/dqqRmJembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Anna/dqqRmJqfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Beatrice/dqqRmZSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Carola/drKRk5afbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Carola/drKRk5afbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFETA+Gaia/dqqRmJugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

6 4 10019 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.43 0.0 650

7 1 10120 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.59 -0.3 621

8 2 10202 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.60 -0.3 620

9 1 10047 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.63 0.0 614

10 2 10065 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.65 0.7 611

11 2 10142 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.67 0.0 607

12 6 10169 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 13.75 0.7 593

13 5 10199 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.80 0.0 585

14 1 10159 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.94 0.7 561

15 6 10150 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.95 0.0 559

16 4 10229 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.96 0.7 557

17 3 10117 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.09 0.7 535

18 5 10050 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.14 0.7 527

19 3 10215 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.16 0.4 524

20 5 10187 PIRLO Francesca 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 14.31 -0.6 499

21 5 10157 MEMOLI Chiara 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.38 -0.3 487

22 4 10103 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.52 0.4 465

23 4 10158 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.54 -0.6 462

24 6 10043 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.92 0.4 403

25 5 20000 VACCARI Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.93 0.4 402

26 3 10236 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.11 -0.6 375

27 1 10101 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 15.12 0.4 373

28 2 10041 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.73 -0.6 288

2 10198 QUARTI Beatrice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.4

3 10032 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Mariasole/dqqRmJugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Vittoria/dqqRmZWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMELLI+Paola/dqqRmJembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Anna/dqqRmJqfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Beatrice/dqqRmZSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d


400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10234 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 58.85 805

2 2 10196 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.39 785

3 4 10010 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:00.87 730

4 5 10230 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:03.49 637

5 6 20002 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.90 588

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 20:01:34

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 20:01)

Serie 1 - 400m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:49

Serie 2 - 400m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:53

https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10166 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.15 649

2 2 10022 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.31 643

3 3 10178 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.36 641

4 6 10224 SPINELLO Giulia 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.02 584

5 5 10053 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:06.18 545

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10221 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:04.34 608

2 4 10215 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:05.89 555

3 2 20000 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:06.89 522

4 6 20001 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.79 492

5 3 10154 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:08.71 463

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10232 TONOLI Giorgia 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:06.17 546

2 3 10246 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.97 455

3 5 10095 ELOOKUNNEL Victorya 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:12.29 353

4 2 10152 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:13.57 315

6 10084 CURATOLO Angelica 2001 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10234 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 58.85 805

2 2 10196 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.39 785

3 4 10010 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:00.87 730

4 4 10166 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.15 649

5 2 10022 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.31 643

6 3 10178 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.36 641

7 5 10230 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:03.49 637

8 5 10221 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:04.34 608

9 6 20002 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.90 588

10 6 10224 SPINELLO Giulia 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.02 584

11 4 10215 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:05.89 555

12 4 10232 TONOLI Giorgia 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:06.17 546

13 5 10053 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:06.18 545

14 2 20000 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:06.89 522

15 6 20001 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.79 492

16 3 10154 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:08.71 463

17 3 10246 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.97 455

18 5 10095 ELOOKUNNEL Victorya 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:12.29 353

19 2 10152 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:13.57 315

6 10084 CURATOLO Angelica 2001 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 3 - 400m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:55

Serie 4 - 400m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:58

RIEPILOGO - 400m F

https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giorgia/dqqRmZekamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELOOKUNNEL+Victorya/dqqRmZOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURATOLO+Angelica/dq2RlpSlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giorgia/dqqRmZekamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELOOKUNNEL+Victorya/dqqRmZOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURATOLO+Angelica/dq2RlpSlcWs%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 94 DI TOMA Arianna 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 4:43.13 826

2 102 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 4:50.90 773

3 96 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4:56.62 735

4 93 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:59.16 719

5 97 GUSMINI Diana 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5:04.60 684

6 106 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.56 678

7 103 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:07.55 665

8 95 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:12.37 635

9 104 SARRO Laura 1991 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:14.54 621

10 105 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:15.04 618

11 99 LO CICERO Sara 1993 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:15.80 613

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 20:38:18

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 20:38)

Finale - 1500m F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:25

https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUMIER+Francesca/drKRk5akaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSMINI+Diana/dqmRl5OmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Laura/dqqRlpqobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Sara/dqqRlpqibWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

12 98 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:19.35 592

13 89 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:21.78 577

14 92 BERTOGLIO Anna 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:26.75 547

15 100 LOGRIPPO Maria grazia 2001 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:28.84 535

16 91 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:30.22 527

17 90 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 6:17.75 271

18 101 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:22.20 250

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGRIPPO+Maria+grazia/dqqRl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d


3000 siepi H76 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 151 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12:51.42 577

2 150 DUCOLI Valentina 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13:57.51 426

152 VIGNATI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 21:18:35

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 21:18)

Finale - 3000 siepi H76 F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:56

https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+CAMILLO+Chiara/dqmRmJWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNATI+Roberta/dq2RkpumcWg%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10020 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.89 852

2 3 10005 AKENUWA Stephen 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.95 836

3 4 10013 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.97 831

4 2 10083 CRISTALDI Davide 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11 794

5 6 10039 BONA Mattia 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.24 761

6 1 10076 CHIRIVI' Federico 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.42 716

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 19:45:26

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 19:45)

Serie 1 - 100m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:24 - Vento: -0.7

Serie 2 - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKENUWA+Stephen/dqqRmJqicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Mattia/dqqRl5uhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10017 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.69 650

2 2 10021 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.82 619

3 5 10092 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.84 614

1 10018 BANFI Michele 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

3 10122 GOFFI Mattia 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

4 10031 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10132 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.61 669

2 2 10185 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.94 591

3 5 10080 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.00 578

4 3 20000 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.05 566

5 6 10245 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.10 555

6 1 10073 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 515

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10133 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.93 594

2 4 10093 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.08 560

3 1 10197 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.13 548

4 2 10183 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.31 509

5 5 10172 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.61 446

6 6 10155 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.72 424

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10208 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.71 426

2 4 10238 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.83 402

3 3 10104 FRANCESCHINI Simone 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.85 398

4 5 10134 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 12.88 392

5 1 10048 BORRA Nicola 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 13.02 365

6 6 10151 MARCHESI Giacomo 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 13.09 352

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10011 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.66 436

2 2 10222 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.88 392

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:30 - Vento: -1.1

Serie 3 - 100m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:32 - Vento: -1.2

Serie 4 - 100m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:35 - Vento: -0.7

Serie 5 - 100m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:37 - Vento: -1.1

Serie 6 - 100m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:40 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Michele/dqqRl5mga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Lorenzo/dq6RkpOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Alessandro/dqqRmZahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Simone/dqqRmZeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRA+Nicola/dqqRmZekams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giacomo/dqqRmZeocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

3 3 10063 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.09 352

4 5 10130 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 13.39 297

5 6 10167 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.99 198

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10149 MARCHESE Gabriele 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 12.54 460

2 5 20001 TURRA Edoardo giovanni 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 12.93 382

3 3 10078 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.97 201

4 4 10175 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.60 111

5 2 10044 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.40 17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 10020 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.89 -0.7 852

2 3 10005 AKENUWA Stephen 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.95 -0.7 836

3 4 10013 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.97 -0.7 831

4 2 10083 CRISTALDI Davide 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11 -0.7 794

5 6 10039 BONA Mattia 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.24 -0.7 761

6 1 10076 CHIRIVI' Federico 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.42 -0.7 716

7 4 10132 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.61 -1.2 669

8 6 10017 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.69 -1.1 650

9 2 10021 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.82 -1.1 619

10 5 10092 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.84 -1.1 614

11 3 10133 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.93 -0.7 594

12 2 10185 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.94 -1.2 591

13 5 10080 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.00 -1.2 578

14 3 20000 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.05 -1.2 566

15 4 10093 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.08 -0.7 560

16 6 10245 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.10 -1.2 555

17 1 10197 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.13 -0.7 548

18 1 10073 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 -1.2 515

19 2 10183 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.31 -0.7 509

20 6 10149 MARCHESE Gabriele 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 12.54 -0.6 460

21 5 10172 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.61 -0.7 446

22 4 10011 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.66 -0.6 436

23 2 10208 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.71 -1.1 426

24 6 10155 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.72 -0.7 424

25 4 10238 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.83 -1.1 402

26 3 10104 FRANCESCHINI Simone 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.85 -1.1 398

27 2 10222 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.88 -0.6 392

28 5 10134 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 12.88 -1.1 392

29 5 20001 TURRA Edoardo giovanni 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 12.93 -0.6 382

30 1 10048 BORRA Nicola 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 13.02 -1.1 365

31 6 10151 MARCHESI Giacomo 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 13.09 -1.1 352

32 3 10063 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.09 -0.6 352

33 5 10130 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 13.39 -0.6 297

34 3 10078 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.97 -0.6 201

35 6 10167 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.99 -0.6 198

36 4 10175 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.60 -0.6 111

37 2 10044 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.40 -0.6 17

1 10018 BANFI Michele 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS -1.1

3 10122 GOFFI Mattia 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -1.1

Serie 7 - 100m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:43 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Edoardo+giovanni/dqqRmZijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKENUWA+Stephen/dqqRmJqicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Mattia/dqqRl5uhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Alessandro/dqqRmZahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Simone/dqqRmZeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Edoardo+giovanni/dqqRmZijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRA+Nicola/dqqRmZekams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giacomo/dqqRmZeocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Michele/dqqRl5mga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

4 10031 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS -1.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Lorenzo/dq6RkpOjbWY%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10188 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 47.36 960

2 4 10006 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.08 917

3 2 10143 LUTTEROTTI Giulio 1998 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 48.39 898

4 5 10108 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 49.97 808

5 1 10177 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.78 763

6 6 10012 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.88 758

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 20:25:15

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 20:25)

Serie 1 - 400m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:03

Serie 2 - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTTEROTTI+Giulio/d6iRk5alcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10163 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.24 793

2 2 10013 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 50.69 768

3 5 10189 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 52.33 681

4 4 10096 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.34 681

5 6 10113 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.59 618

6 1 10059 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.72 518

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10015 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 52.87 654

2 5 10064 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.93 601

3 3 10147 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 54.04 596

4 4 10176 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.64 567

5 1 10028 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.72 518

6 6 10097 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.40 488

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10148 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 54.58 570

2 4 10171 ORIZIO Mattia luigi 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.15 544

3 2 10011 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 56.61 478

4 6 10161 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 56.98 463

5 5 10045 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.89 425

6 1 10240 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 58.16 414

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10165 MORATTI Gabriele 2006 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 58.73 391

2 3 10054 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.43 364

3 6 10182 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.35 330

4 4 10174 PALLADINO Walter 2000 SM CO790 TEAM PASTURO ASD 1:01.99 273

5 2 10167 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:07.66 117

1 10088 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10025 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.67 769

2 3 10156 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.64 717

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:07

Serie 3 - 400m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:11

Serie 4 - 400m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:14

Serie 5 - 400m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:17

Serie 6 - 400m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:21

https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIZIO+Mattia+luigi/dqqRmJSia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Walter/dquRk5ufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

3 1 10233 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.30 537

4 5 10004 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.96 422

6 10185 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

2 20004 COPPI Matteo 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10188 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 47.36 960

2 4 10006 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.08 917

3 2 10143 LUTTEROTTI Giulio 1998 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 48.39 898

4 5 10108 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 49.97 808

5 3 10163 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.24 793

6 4 10025 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.67 769

7 2 10013 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 50.69 768

8 1 10177 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.78 763

9 6 10012 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.88 758

10 3 10156 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.64 717

11 5 10189 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 52.33 681

12 4 10096 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.34 681

13 2 10015 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 52.87 654

14 6 10113 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.59 618

15 5 10064 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.93 601

16 3 10147 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 54.04 596

17 3 10148 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 54.58 570

18 4 10176 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.64 567

19 4 10171 ORIZIO Mattia luigi 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.15 544

20 1 10233 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.30 537

21 1 10028 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.72 518

22 1 10059 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.72 518

23 6 10097 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.40 488

24 2 10011 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 56.61 478

25 6 10161 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 56.98 463

26 5 10045 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.89 425

27 5 10004 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.96 422

28 1 10240 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 58.16 414

29 5 10165 MORATTI Gabriele 2006 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 58.73 391

30 3 10054 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.43 364

31 6 10182 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:00.35 330

32 4 10174 PALLADINO Walter 2000 SM CO790 TEAM PASTURO ASD 1:01.99 273

33 2 10167 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:07.66 117

6 10185 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

2 20004 COPPI Matteo 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

1 10088 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Matteo/dqqRmZelb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTTEROTTI+Giulio/d6iRk5alcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIZIO+Mattia+luigi/dqqRmJSia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Walter/dquRk5ufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Matteo/dqqRmZelb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 131 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:57.88 823

2 135 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 3:58.14 820

3 113 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:03.13 765

4 144 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:03.15 765

5 118 CARUNA Matteo 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:04.09 755

6 143 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:04.10 755

7 132 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:04.41 751

8 146 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:04.55 750

9 124 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:05.18 743

10 121 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:12.05 672

11 134 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:13.28 659

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 20:58:47

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 20:58)

Serie 1 - 1500m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:33

https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUNA+Matteo/dqqRlpulcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

12 140 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:18.94 604

109 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

148 TURCO Daniel 1998 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 141 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:11.07 682

2 149 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.00 662

3 147 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:13.35 659

4 112 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:17.58 617

5 122 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:20.08 593

6 117 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:20.11 593

7 145 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:23.70 559

8 138 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:25.65 541

9 108 AGOSTI Andrea 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:26.19 536

10 119 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:29.02 511

11 126 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:32.82 478

12 128 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 4:33.64 471

13 110 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:34.13 467

14 142 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:35.63 454

127 GARAVASO Cristiano 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 116 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:22.99 566

2 111 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:28.66 514

3 130 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:30.00 502

4 123 FRANZONI Mattia 1991 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:32.53 480

5 133 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:35.09 459

6 129 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:36.71 445

7 107 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:40.68 413

8 139 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:47.06 364

9 125 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:48.03 357

10 114 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:56.88 294

11 136 PERINI Davide 1995 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:07.19 229

12 115 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:16.99 174

13 137 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6:11.38 1

120 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

0 131 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:57.88 823

0 135 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 3:58.14 820

0 113 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:03.13 765

0 144 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:03.15 765

0 118 CARUNA Matteo 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:04.09 755

0 143 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:04.10 755

0 132 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:04.41 751

0 146 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:04.55 750

Serie 2 - 1500m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:39

Serie 3 - 1500m M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:45

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Fabio/dqqRkpOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Andrea/dqqRl5ehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVASO+Cristiano/eKAAARk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Mattia/dqqRmJWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Davide/dqqRlpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUNA+Matteo/dqqRlpulcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

0 124 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:05.18 743

0 121 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:12.05 672

0 134 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:13.28 659

0 140 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:18.94 604

109 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

148 TURCO Daniel 1998 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE DNS

0 141 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:11.07 682

0 149 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.00 662

0 147 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:13.35 659

0 112 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:17.58 617

0 122 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:20.08 593

0 117 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:20.11 593

0 145 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:23.70 559

0 138 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:25.65 541

0 108 AGOSTI Andrea 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:26.19 536

0 119 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:29.02 511

0 126 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:32.82 478

0 128 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 4:33.64 471

0 110 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:34.13 467

0 142 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:35.63 454

127 GARAVASO Cristiano 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE DNS

0 116 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:22.99 566

0 111 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:28.66 514

0 130 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:30.00 502

0 123 FRANZONI Mattia 1991 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 4:32.53 480

0 133 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:35.09 459

0 129 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:36.71 445

0 107 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:40.68 413

0 139 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:47.06 364

0 125 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:48.03 357

0 114 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:56.88 294

0 136 PERINI Davide 1995 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:07.19 229

0 115 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:16.99 174

0 137 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6:11.38 1

120 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Fabio/dqqRkpOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Andrea/dqqRl5ehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVASO+Cristiano/eKAAARk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Mattia/dqqRmJWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Davide/dqqRlpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d


3000 siepi H91 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 159 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:54.80 967

2 155 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:10.36 912

3 153 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:34.08 829

4 154 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:39.33 811

5 158 VALOTTI Giacomo 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9:47.72 783

6 156 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:57.78 749

7 157 SERRA Massimiliano 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11:36.57 437

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 21:25:53

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 21:25)

Finale - 3000 siepi H91 M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 21:14

https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Davide/dqqRl5OfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Massimiliano/dqqRmJKja2w%3d


Salto triplo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10209 RUBINI Valentina 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.34 -0.1 520 +

2 10243 VALTULINI Cecilia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.19 -0.3 498 +

3 10228 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.12 -0.1 487 +

4 10043 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.61 -0.2 410 +

5 10024 BELTRAMELLI Martina 2007 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.55 -0.2 401 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 20:13:51

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 20:13)

Finale - Salto triplo F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:30 / 20:00

https://www.fidal.it/atleta/RUBINI+Valentina/dqqRmJmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Cecilia/dqqRmZKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMELLI+Paola/dqqRmJembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Martina/dqqRmJKoaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

6 10111 GABELLA Giulia 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.02 +0.0 320 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Giulia/dqqRmZOibGc%3d


Salto triplo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10058 BRUNO OKUNBOR Kelvy 2004 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.25 -0.7 906 +

2 10087 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.88 +2.0 763 +

3 20000 BRIGHENTI Alessandro 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.45 +0.0 717 +

4 20001 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.33 +2.1 705 +

5 10014 AVIGNI Federico 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.92 +1.8 660 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 21:18:06

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 21:18)

Finale - Salto triplo M

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 20:22 / 21:05

https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+OKUNBOR+Kelvy/dqqRmJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BENEDICTIS+Phin/drKRk5ikaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Federico/drKRk5inaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

6 10102 FERRARIO Marco 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.58 +1.7 623 +

7 10172 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Marco/drKRk5SjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d


Giavellotto gr.600 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10107 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 38.78 748 +

2 10124 GORNI Alessia annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.28 636 +

3 10089 DEGIACOMI Marta 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.67 493 +

4 10220 SIMONE Michela 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.50 489 +

5 10179 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.10 457 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2024 / Ora: 20:21:03

1° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gare open
11/09/2024
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - RODENGO SAIANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 20:21)

Finale - Giavellotto gr.600 F

Centro Sportivo "G. Parzani" - 11 set 2024 - 19:25 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/FRAVEZZI+Delia/dqqRl5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Alessia+annalena/dqqRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Marta/dqqRl5qkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Michela/dqqRmJuhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

6 10242 VALTORTA Eleonora 2001 SF SR248 SIRACUSATLETICA 23.84 428 +

7 10119 GHIRARDI Nora 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.20 390 +

8 10101 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 20.98 361 +

9 10103 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 20.92 360 +

10 10169 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 17.32 273 +

20000 MOTTA Elisabetta 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VALTORTA+Eleonora/h7GRkpKhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDI+Nora/dqqRl5ufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Elisabetta/dqqRmZSnamU%3d

